ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Nghĩa Giang, ngày        tháng 8 năm 2025
 V/v cung cấp thông tin của

cán bộ, công chức nhận Bản tin

điện tử cải cách hành chính

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 443/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 01/8/2025 của

Sở Nội vụ về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử

cải cách hành chính.

Qua rà soát, tổng hợp; UBND xã Nghĩa Giang báo cáo danh sách cán bộ,

công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính (có danh sách kèm theo).

Kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

		2025-08-05T17:21:07+0700

		2025-08-05T17:33:39+0700

		2025-08-06T08:10:12+0700

		2025-08-06T08:10:12+0700

		2025-08-06T08:10:12+0700